
 

                              
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Катав-Ивановского городского поселения 

   РЕШЕНИЕ        
 

«23»  июня  2016 года                                                                       № 58 

 

О награждении Народной 
медалью «Благодарность земляков» 
жителей Катав-Ивановского городского 
поселения 

  

Рассмотрев представленные ходатайства о включении кандидатов в 

список соискателей на награждении Народной медалью «Благодарность 

земляков» жителей Катав-Ивановского городского поселения, в соответствии     

с положением о Народной медали «Благодарность земляков», утверждѐнным 

Решением Совета депутатов № 28 от 28.05.2010 года, Совет депутатов Катав- 

Ивановского городского поселения  

РЕШАЕТ :    

1. Наградить Народной медалью «Благодарность земляков» за 

выдающиеся достижения в области профессиональной и общественной 

деятельности, творческие успехи, яркую гражданскую позицию, 

активность, большой вклад в развитие территории следующих жителей 

Катав-Ивановского городского поселения: 

 Воробьѐву Галину Ивановну, учителя русского языка и литературы 

МОУ СОШ №2 г. Катав-Ивановска. 

 Коноплѐву Валентину Ивановну, ветерана педагогического труда, 

учителя высшей категории, преподавателя математики МОУ СОШ № 1 

г. Катав-Ивановска. 

 2. Председателю Совета депутатов Катав-Ивановского городского 
поселения организовать работу по награждению Народной медалью 
«Благодарность земляков» жителей Катав-Ивановского городского 
поселения. 
 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Катав- Ивановского городского поселения                                 Г.Ф. Федосеева 

 

 

 

 

 

 


